
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 290/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-02-01

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2814/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
5 października 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 
na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, 
położonej w Krakowie przy ulicy Żabiniec na rzecz Karpackiej Spółki Gazownictwa Sp. 
z o.o. w Tarnowie, Odział Zakład Gazowniczy w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym, art. 11 ust. 1 oraz 13 ust. 
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm), art. 3051 i art. 3053 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny ( Dz. U z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm), § 10 
uchwały NrXV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 2814/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 października 2012r. 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 
stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, położonej w Krakowie 
przy ulicy Żabiniec na rzecz Karpackiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. w Tarnowie, Odział 
Zakład Gazowniczy w Krakowie § 1 ust. 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Wyraża się zgodę na ustanowienie za wynagrodzeniem służebności przesyłu na 
nieruchomości będącej własnością Miasta Kraków - miasta na prawach powiatu 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 499 o pow. 0,7189 ha objętej księgą wieczystą Nr 
KR1P/00001007/1 położonej w obrębie 44 jednostka ewidencyjna Krowodrza, polegającej 
na korzystaniu pasem szerokości 1,0 m i długości 145,5 m z przeznaczeniem pod budowę 
i eksploatację gazociągu Ø 225 mm niskiego ciśnienia oraz jego utrzymanie, przebudowę, 
rozbudowę, modernizację, kontrolę, konserwację i usuwanie awarii w pasie ustanowionej 
służebności w granicach wskazanych na mapie ewidencyjnej, stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


